

Gad Municipal Joya de los Sachas <gad.joyadelossachas@gmail.com>

SUSCRIPCION DEL CONVENIO DACION EN PAGO - BONOS DEL ESTADO - GAD MUNICIPAL DE JOYA **DE LOS SACHAS**

1 mensaje

DACION EN PAGO, EMISION BONOS DEL ESTADO <dacionenpago@finanzas.gob.ec> Para: Gad Municipal Joya de los Sachas <gad.joyadelossachas@gmail.com> Cc: "Villarroel, Jorge Antonio" <jvillarroel@finanzas.gob.ec>

2 de abril de 2025, 12:40

Estimado

GAD Municipal de Joya de los Sachas

Por medo de la presente, sírvase encontrar el "CONVENIO DE DACIÓN EN PAGO" el mismo que se encuentra suscrito por el Señor Viceministro de Finanzas, en este sentido se solicita de la manera más especial que el mismo sea suscrito por la Máxima autoridad del GAD.

Una vez analizado y suscrito por favor remitir por este mismo medio el día de hoy.

Muchas gracias

Saludos Cordiales,

DACION EN PAGO EMISION BONOS DEL ESTADO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

• Av. Amazonas entre Pereira y Unión Nacional de Periodistas. Plataforma Gubernamental de Gestión Financiera. Pisos 10 y 11.

Telf.: + (593 2) 3998400 • Ext 1241.

www.finanzas.gob.ec

Quito - Ecuador.

Este correo electrónico contiene información confidencial y privilegiada del Ministerio de Economía y Finanzas, respetando la protección de datos personales y demás normativa legal vigente y será de uso exclusivo de los destinatarios. Todo uso, revisión, difusión, cambio o distribución está estrictamente prohibido. Si Usted es el destinatario asume el compromiso de usar la información considerando el contexto en el que fue generada y de precautelar su integridad y buen uso. Si recibe este correo por error, por favor enviar un mensaje al remitente y destruya todas las copias del mensaje original.

Convenio Dacion Pago MUN La Joya de los Sachas rev_STN_FD CGAJ-signed.pdf 7-